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Komunikat rezultatów zawiera 12 protokołów : 

1/ konkurencja Psp-20 

2/ konkurencja Pcz-20 

3/ konkurencja Dwubój styczny 

4/ konkurencja Ksp-10 

5/ konkurencja KD-10 

6/ konkurencja Trap-10 

7/ konkurencja Wielobój statyczny 

8/ konkurencja Popper A (automat) 

9/ konkurencja Popper M (manual) 

10/ konkurencja PD - Pistolet Dynamiczny 

11/ konkurencja Dwubój dynamiczny AUTO 

12/ konkurencja Dwubój dynamiczny MANUAL 

 

Poniższe podpisy certyfikują , że zawody Czapla Cup 2022 – edycja X, które odbyły się w dniu 27.11.2022 r. 

na Strzelnicy Sportowo-Myśliwskiej „CZAPLA” w Lublewie Gdańskim, zostały przeprowadzone zgodnie z 

regulaminem zawodów oraz że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                      Przewodniczący Komisji RTS 

                Krzysztof OSIŃSKI                                                                    MIROSŁAW ROHDE 

                       Sędzia Klasy P                                                                           Sędzia Klasy I 

 

Obsada sędziowska : 

 

 

Sędzia Główny Zawodów :                   KRZYSTOF OSIŃSKI S.KL.P 

Przewodniczący Komisji RTS :            MIROSŁAW ROHDE  S.KL.I 

 

 

Sędziowie :                                             BURZYŃSKI PAWEŁ S.KL.III 

                                                                CZAPLA  AGNIESZKA S.KL.I 

                                                                CZAPLA  ALEKSANDRA S.KL. I 

                                                                ŁOŚ  KRZYSZTOF S.KL. I 

                                                                MIKSZA MACIEJ  S.KL.I 

                                                                MIKSZA KRYSTIAN S.KL.II 

                                                                NOSOWICZ WITOLD S.KL.II 

                                                                PIESZAK TOMASZ S.KL.III 

                                                                ROHDE MIROSŁAW S.KL. I 

                                                                WRÓBEL DARIUSZ S.KL.II 

 

Kierownik Biura Obliczeń :                   KRZYSZTOF ŁOŚ S.KL.I 

 

Sędziowie Biura Obliczeń :                    CZAPLA  MARIA S.KL.III 

                                                                CZAPLA  ALEKSANDRA  S.KL. I 

                                                                TARKOWSKA  ANNA S.KL.III 

                                                                

Zabezpieczenie medyczne:                     DARIUSZ WRÓBEL 
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1/ KONKURENCJA PSP-20 

 

Lp Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 1 FRELICHOWSKI Norbert 
TROFEUM  

Malbork 
94 95 189 3 6 11 

2 2 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 91 93 184 3 5 8 

3 3 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 91 91 182 4 5 5 

4 4 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 91 90 181 4 4 5 

5 5 MICHNICZ Zbigniew 
TROFEUM  

Malbork 
92 88 180 2 5 8 

6 6 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 88 91 179 4 2 8 

7 7 SIUTKOWSKI Jacek GROM Sławno 90 89 179 4 4 4 

8 8 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 86 92 178 0 5 10 

9 9 MAJOREK Maciej GROT Puck 87 90 177 4 5 1 

10 10 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 86 91 177 0 3 12 

11 11 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 89 86 175 1 4 6 

12 12 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 86 88 174 3 2 8 

13 13 JASKÓLSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 87 86 173 2 3 6 

14 14 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 88 85 173 1 3 7 

15 15 GŁOWACKI Tomasz ARDEA Gdańsk 91 82 173 1 4 7 

16 16 MATULEWICZ Filip 
AMATOR  

Wrocław 
81 90 171 2 6 3 

17 17 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 83 87 170 1 4 8 

18 18 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 78 91 169 0 4 8 

19 19 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 86 82 168 2 2 5 

20 20 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 83 83 166 3 1 6 

21 21 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 80 86 166 1 4 5 

22 22 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 82 84 166 1 5 3 

23 23 TROCKI Adrian 
PERKUN  

Miszewko 
87 79 166 0 4 6 

24 24 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 85 80 165 1 2 7 

25 25 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 84 81 165 0 4 5 
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26 26 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 84 80 164 2 2 4 

27 27 JASIŃSKI Jan GROT Puck 78 85 163 1 2 4 

28 28 MAREK Piotr ARDEA Gdańsk 76 85 161 0 2 7 

29 29 CIEĆKO Mateusz NTS Grudziądz 78 82 160 3 1 3 

30 30 WYSIECKI Dariusz 
AMATOR  

Wrocław 
83 77 160 1 2 5 

31 31 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 78 81 159 2 2 4 

32 32 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 84 75 159 1 0 8 

33 33 
MAJCHRZAK-

SIUTKOWSKA Małgorzata 
GROM Sławno 76 83 159 0 3 5 

34 34 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 80 78 158 3 1 4 

35 35 MOKRZYŃSKI Piotr KSI Gdynia 81 76 157 1 1 5 

36 36 
NOSTITZ-JACKOWSKI  

Mateusz 
ARDEA Gdańsk 79 77 156 1 1 3 

37 37 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 73 83 156 0 3 4 

38 38 BOJKO Michał ARDEA Gdańsk 72 81 153 0 2 3 

39 39 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 77 75 152 1 0 3 

40 40 KLUNDER Krzysztof ARDEA Gdańsk 72 80 152 0 1 5 

41 41 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 70 81 151 0 2 2 

42 42 BŁESZYŃSKI Marek KSI Gdynia 73 77 150 1 0 7 

43 43 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 75 75 150 0 2 5 

44 44 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 73 76 149 4 1 1 

45 45 KUCHARSKI Michał ARDEA Gdańsk 81 68 149 0 1 5 

46 46 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 74 74 148 3 0 5 

47 47 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 76 70 146 1 0 5 

48 48 KNEBA Zbigniew ARDEA Gdańsk 78 67 145 2 1 3 

49 49 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 67 78 145 1 0 4 

50 50 ŻUCHOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 78 67 145 1 0 5 

51 51 CYWINSKI Krzysztof 
AMATOR  

Wrocław 
68 76 144 0 2 3 

52 52 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Gdańsk 74 69 143 1 1 2 
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53 53 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 77 65 142 1 4 3 

54 54 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk 78 64 142 0 1 4 

55 55 MATYJASZCZYK Zuzanna ARDEA Gdańsk 74 67 141 0 1 5 

56 56 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 65 70 135 0 1 4 

57 57 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 70 65 135 0 1 0 

58 58 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 64 69 133 2 1 2 

59 59 ZYSNARSKA Ewa ARDEA Gdańsk 71 62 133 0 0 4 

60 60 PLATA Patryk CWS Słupsk 69 63 132 0 0 2 

61 61 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 62 68 130 0 0 2 

62 62 KĘSICKI Tomasz KSI Gdynia 61 66 127 1 0 4 

63 63 KOWALCZYK Łukasz ARDEA Gdańsk 60 66 126 2 0 2 

64 64 ŁUKASIK Tomasz ARDEA Gdańsk 65 61 126 0 1 5 

65 65 HRYCIUK Artur ARDEA Gdańsk 82 41 123 1 1 3 

66 66 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 54 68 122 1 1 3 

67 67 WYSIECKI Wiktor 
AMATOR  

Wrocław 
53 68 121 0 2 1 

68 68 DRZYMALSKI Arkadiusz NTS Grudziądz 52 68 120 0 0 2 

69 69 GEBERT Jacek 
AMATOR  

Wrocław 
60 58 118 0 1 2 

70 70 PIECZONKA Piotr ARDEA Gdańsk 55 62 117 0 1 1 

71 71 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 56 61 117 0 3 1 

72 72 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 64 52 116 0 2 2 

73 73 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 52 63 115 0 0 1 

74 74 WIRKUS Przemysław KSI Gdynia 57 58 115 0 0 3 

75 75 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 39 74 113 1 2 1 

76 76 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 53 57 110 1 1 0 

77 77 OLSZAK Krystian ARDEA Gdańsk 49 60 109 1 1 2 

78 78 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 56 51 107 1 0 4 

79 79 KRYSIŃSKI Piotr KSI Gdynia 43 58 101 0 0 1 

80 80 LISTOWSKI Marek 
AMATOR  

Wrocław 
62 39 101 0 0 0 
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81 81 MATYJASZCZYK Krzysztof ARDEA Gdańsk 34 63 97 0 1 2 

82 82 DYNARZEWSKA Monika NTS Grudziądz 40 50 90 0 1 2 

83 83 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 45 44 89 0 0 0 

84 84 MOKRZYŃSKI Andrzej CWS Słupsk 43 45 88 0 0 0 

85 85 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 31 54 85 0 1 0 

86 86 HAŁUSZCZAK Robert KSI Gdynia 37 44 81 0 0 1 

87 87 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk 40 30 70 0 0 2 

88 88 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 28 32 60 0 0 1 

 

2/ KONKURENCJA PCZ-20 

 

Lp Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 1 
FRELICHOWSKI  

Norbert 
TROFEUM Malbork 100 91 191 2 12 3 

2 2 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 93 94 187 6 3 9 

3 3 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 92 92 184 1 6 10 

4 4 MAJOREK Maciej GROT Puck 89 90 179 1 5 8 

5 5 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 89 88 177 3 4 7 

6 6 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 90 86 176 2 3 10 

7 7 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 86 89 175 1 2 10 

8 8 
MAJCHRZAK-

SIUTKOWSKA  

Małgorzata 

GROM Sławno 90 84 174 2 5 7 

9 9 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 84 89 173 2 2 9 

10 10 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 85 87 172 4 4 3 

11 11 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 85 86 171 3 2 6 

12 12 SIUTKOWSKI Jacek GROM Sławno 85 86 171 1 2 9 

13 13 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 86 84 170 3 2 5 

14 14 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 82 87 169 2 3 7 

15 15 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 85 84 169 2 4 7 

16 16 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 87 82 169 2 2 7 
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17 17 JASIŃSKI Jan GROT Puck 86 82 168 1 4 4 

18 18 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 82 85 167 2 0 11 

19 19 JAGIELSKI Paweł KS Gdańsk 89 77 166 2 2 7 

20 20 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 80 86 166 1 4 5 

21 21 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 85 76 161 0 1 9 

22 22 KLUNDER Krzysztof ARDEA Gdańsk 82 78 160 0 1 9 

23 23 CIEĆKO Mateusz NTS Grudziądz 70 86 156 1 4 4 

24 24 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 80 72 152 0 4 5 

25 25 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 71 80 151 0 1 4 

26 26 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 77 72 149 0 2 7 

27 27 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 75 72 147 1 3 1 

28 28 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 72 72 144 1 1 4 

29 29 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 76 67 143 1 1 5 

30 30 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 63 76 139 0 1 4 

31 31 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 66 69 135 0 0 3 

32 32 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 66 68 134 0 2 1 

33 33 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 69 64 133 0 2 5 

34 34 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 62 70 132 0 2 2 

35 35 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 69 62 131 1 2 1 

36 36 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 60 70 130 1 0 2 

37 37 BŁESZYŃSKI Marek KSI Gdynia 67 62 129 1 2 2 

38 38 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 74 55 129 1 1 1 

39 39 MAREK Piotr ARDEA Gdańsk 63 63 126 0 1 2 

40 40 BOJKO Michał ARDEA Gdańsk 64 62 126 0 0 2 

41 41 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 63 61 124 0 0 2 

42 42 HRYCIUK Artur ARDEA Gdańsk 66 55 121 0 1 3 

43 43 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 54 66 120 1 2 4 

44 44 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 56 63 119 1 0 4 
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45 45 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 63 56 119 0 0 0 

46 46 JASKÓLSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 59 50 109 0 1 3 

47 47 
AMIROSŁANOWA  

Olesia 
ARDEA Gdańsk 56 52 108 0 0 3 

48 48 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Gdańsk 59 49 108 0 0 2 

49 49 LISEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 60 48 108 0 0 0 

50 50 ŻUCHOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 52 53 105 0 1 1 

51 51 LISTOWSKI Marek AMATOR Wrocław 35 69 104 0 2 2 

52 52 MATULEWICZ Filip AMATOR Wrocław 56 47 103 0 1 1 

53 53 GŁOWACKI Tomasz ARDEA Gdańsk 62 40 102 0 0 2 

54 54 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 39 60 99 0 0 1 

55 55 WYSIECKI Wiktor AMATOR Wrocław 42 57 99 0 0 2 

56 56 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 43 55 98 0 0 2 

57 57 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 41 55 96 0 0 1 

58 58 
NOSTITZ-JACKOWSKI 

Mateusz 
ARDEA Gdańsk 59 34 93 0 1 2 

59 59 PIECZONKA Piotr ARDEA Gdańsk 36 55 91 0 2 1 

60 60 MOKRZYŃSKI Piotr KSI Gdynia 50 38 88 0 0 0 

61 61 ZYSNARSKA Ewa ARDEA Gdańsk 40 47 87 0 0 1 

62 62 KRYSIŃSKI Piotr KSI Gdynia 47 38 85 0 1 0 

63 63 OLSZAK Krystian ARDEA Gdańsk 55 29 84 0 0 1 

64 64 KNEBA Zbigniew ARDEA Gdańsk 38 45 83 0 0 2 

65 65 
DRZYMALSKI  

Arkadiusz 
NTS Grudziądz 54 28 82 0 2 0 

66 66 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 38 43 81 1 0 0 

67 67 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 23 56 79 0 2 2 

68 68 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 36 43 79 0 0 1 

69 69 KUCHARSKI Michał ARDEA Gdańsk 33 45 78 0 0 2 

70 70 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 43 35 78 0 0 0 

71 71 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 33 41 74 0 1 0 
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72 72 MOKRZYŃSKI Andrzej CWS Słupsk 40 33 73 0 0 2 

73 73 
MATYJASZCZYK 

Krzysztof 
ARDEA Gdańsk 31 41 72 1 0 0 

74 74 WIRKUS Przemysław KSI Gdynia 48 24 72 1 0 2 

75 75 
MATYJASZCZYK  

Zuzanna 
ARDEA Gdańsk 41 29 70 0 1 1 

76 76 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 38 29 67 0 0 2 

77 77 RYŚ Przemysław ARDEA Gdańsk 39 28 67 0 1 0 

78 78 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 31 34 65 0 0 0 

79 79 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 29 33 62 0 0 0 

80 80 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 35 24 59 0 0 1 

81 81 KĘSICKI Tomasz KSI Gdynia 21 36 57 0 0 3 

82 82 HAŁUSZCZAK Robert KSI Gdynia 36 17 53 0 1 0 

83 83 KOWALCZYK Łukasz ARDEA Gdańsk 1 42 43 0 0 1 

84 84 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk 12 20 32 0 0 0 

85 85 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 0 9 9 0 0 1 

86 86 ŁUKASIK Tomasz ARDEA Gdańsk 0 9 9 0 0 0 

87 86 KNIŻEWSKI Zbigniew ARDEA Gdańsk 0 9 9 0 0 0 

88 88 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 3 6 9 0 0 0 

89 89 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 7 0 7 0 0 0 

90 90 PLATA Patryk CWS Słupsk 2 2 4 0 0 0 

91 91 GEBERT Jacek AMATOR Wrocław 2 0 2 0 0 0 
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3/ KONKURENCJA Dwubój statyczny (PSP-20 + PCZ-20)  
 

Lp Miejsce Zawodnik Klub 
PSP 

I 

PSP 

II 

Razem 

PSP 

PCZ 

I 

PCZ 

II 

Razem 

PCZ 
Razem 

1 1 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 94 95 189 100 91 191 380 

2 2 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 91 90 181 93 94 187 368 

3 3 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 91 91 182 92 92 184 366 

4 4 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 91 93 184 86 89 175 359 

5 5 MAJOREK Maciej GROT Puck 87 90 177 89 90 179 356 

6 6 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 86 91 177 89 88 177 354 

7 7 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 88 91 179 84 89 173 352 

8 8 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 89 86 175 90 86 176 351 

9 9 SIUTKOWSKI Jacek GROM Sławno 90 89 179 85 86 171 350 

10 10 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 92 88 180 82 87 169 349 

11 11 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 86 92 178 85 86 171 349 

12 12 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 88 85 173 86 84 170 343 

13 13 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 86 88 174 80 86 166 340 

14 14 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 83 87 170 85 84 169 339 

15 15 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 78 91 169 87 82 169 338 

16 16 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 80 86 166 82 85 167 333 

17 17 
MAJCHRZAK-SIUTKOWSKA 

Małgorzata 
GROM Sławno 76 83 159 90 84 174 333 

18 18 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 84 75 159 85 87 172 331 

19 19 JASIŃSKI Jan GROT Puck 78 85 163 86 82 168 331 

20 20 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 86 82 168 77 72 149 317 

21 21 CIEĆKO Mateusz NTS Grudziądz 78 82 160 70 86 156 316 

22 22 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 77 75 152 85 76 161 313 

23 23 KLUNDER Krzysztof ARDEA Gdańsk 72 80 152 82 78 160 312 

24 24 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 84 80 164 75 72 147 311 

25 25 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 85 80 165 72 72 144 309 

26 26 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 83 83 166 63 76 139 305 

27 27 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 80 78 158 76 67 143 301 

28 28 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 87 79 166 66 68 134 300 

29 29 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 84 81 165 66 69 135 300 

30 30 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 78 81 159 74 55 129 288 
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31 31 MAREK Piotr ARDEA Gdańsk 76 85 161 63 63 126 287 

32 32 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 70 81 151 62 70 132 283 

33 33 JASKÓLSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 87 86 173 59 50 109 282 

34 34 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 75 75 150 69 62 131 281 

35 35 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 83 77 160 56 63 119 279 

36 35 BŁESZYŃSKI Marek KSI Gdynia 73 77 150 67 62 129 279 

37 36 BOJKO Michał ARDEA Gdańsk 72 81 153 64 62 126 279 

38 37 GŁOWACKI Tomasz ARDEA Gdańsk 91 82 173 62 40 102 275 

39 38 MATULEWICZ Filip AMATOR Wrocław 81 90 171 56 47 103 274 

40 39 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 65 70 135 54 66 120 255 

41 40 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 73 83 156 41 55 96 252 

42 41 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Gdańsk 74 69 143 59 49 108 251 

43 42 ŻUCHOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 78 67 145 52 53 105 250 

44 43 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk 78 64 142 56 52 108 250 

45 44 NOSTITZ-JACKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 79 77 156 59 34 93 249 

46 45 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 62 68 130 63 56 119 249 

47 46 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 74 74 148 43 55 98 246 

48 47 MOKRZYŃSKI Piotr KSI Gdynia 81 76 157 50 38 88 245 

49 48 HRYCIUK Artur ARDEA Gdańsk 82 41 123 66 55 121 244 

50 49 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 39 74 113 60 70 130 243 

51 50 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 53 57 110 63 61 124 234 

52 51 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 70 65 135 39 60 99 234 

53 52 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 73 76 149 38 43 81 230 

54 53 KNEBA Zbigniew ARDEA Gdańsk 78 67 145 38 45 83 228 

55 54 KUCHARSKI Michał ARDEA Gdańsk 81 68 149 33 45 78 227 

56 55 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 76 70 146 23 56 79 225 

57 56 WYSIECKI Wiktor AMATOR Wrocław 53 68 121 42 57 99 220 

58 57 ZYSNARSKA Ewa ARDEA Gdańsk 71 62 133 40 47 87 220 

59 58 MATYJASZCZYK Zuzanna ARDEA Gdańsk 74 67 141 41 29 70 211 

60 59 PIECZONKA Piotr ARDEA Gdańsk 55 62 117 36 55 91 208 

61 60 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 64 69 133 33 41 74 207 

62 61 LISTOWSKI Marek AMATOR Wrocław 62 39 101 35 69 104 205 

63 62 DRZYMALSKI Arkadiusz NTS Grudziądz 52 68 120 54 28 82 202 

64 63 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 64 52 116 36 43 79 195 
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65 64 OLSZAK Krystian ARDEA Gdańsk 49 60 109 55 29 84 193 

66 65 WIRKUS Przemysław KSI Gdynia 57 58 115 48 24 72 187 

67 66 KRYSIŃSKI Piotr KSI Gdynia 43 58 101 47 38 85 186 

68 67 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 56 51 107 43 35 78 185 

69 68 KĘSICKI Tomasz KSI Gdynia 61 66 127 21 36 57 184 

70 69 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 56 61 117 38 29 67 184 

71 70 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 54 68 122 35 24 59 181 

72 71 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 52 63 115 29 33 62 177 

73 72 KOWALCZYK Łukasz ARDEA Gdańsk 60 66 126 1 42 43 169 

74 73 MATYJASZCZYK Krzysztof ARDEA Gdańsk 34 63 97 31 41 72 169 

75 74 JAGIELSKI Paweł KS Gdańsk       89 77 166 166 

76 75 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 82 84 166       166 

77 76 MOKRZYŃSKI Andrzej CWS Słupsk 43 45 88 40 33 73 161 

78 77 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 45 44 89 31 34 65 154 

79 78 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck       80 72 152 152 

80 79 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk       71 80 151 151 

81 80 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 67 78 145       145 

82 81 CYWINSKI Krzysztof AMATOR Wrocław 68 76 144       144 

83 82 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 77 65 142       142 

84 83 PLATA Patryk CWS Słupsk 69 63 132 2 2 4 136 

85 84 ŁUKASIK Tomasz ARDEA Gdańsk 65 61 126 0 9 9 135 

86 85 HAŁUSZCZAK Robert KSI Gdynia 37 44 81 36 17 53 134 

87 86 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk       69 64 133 133 

88 87 GEBERT Jacek AMATOR Wrocław 60 58 118 2 0 2 120 

89 88 LISEK Krzysztof ARDEA Gdańsk       60 48 108 108 

90 89 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 31 54 85 3 6 9 94 

91 90 DYNARZEWSKA Monika NTS Grudziądz 40 50 90       90 

92 91 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk 40 30 70       70 

93 92 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 28 32 60 0 9 9 69 

94 93 RYŚ Przemysław ARDEA Gdańsk       39 28 67 67 

95 94 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk       12 20 32 32 

96 95 KNIŻEWSKI Zbigniew ARDEA Gdańsk       0 9 9 9 

97 96 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk       7 0 7 7 
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4/ KONKURENCJA KSP -10 

 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 62 1 0 2 

2 2 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 61 0 0 2 

3 3 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 58 1 0 0 

4 4 WALC Leszek ARDEA Gdańsk 52 0 0 1 

5 5 
JASKÓLSKI  

Przemysław 
ARDEA Gdańsk 47 0 0 0 

6 5 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 47 0 0 0 

7 7 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 45 0 0 0 

8 8 SZYMAŃSKI Jacek 
PERKUN  

Miszewko 
44 0 1 1 

9 9 SIUTKOWSKI Jacek GROM Sławno 44 0 0 1 

10 10 CWYNAR Marcin 
PERKUN  

Miszewko 
42 0 0 2 

11 11 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 39 0 1 0 

12 12 GEBERT Jacek 
AMATOR  

Wrocław 
38 0 0 0 

13 13 JASIŃSKI Jan GROT Puck 35 0 0 1 

14 14 ŻUCHOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 34 0 1 1 

15 15 OLSZAK Krystian ARDEA Gdańsk 34 0 0 0 

16 15 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Gdańsk 34 0 0 0 

17 17 GDANIEC Piotrek ARDEA Gdańsk 33 0 0 0 

18 17 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 33 0 0 0 

19 19 BALIŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 32 0 0 0 

20 19 BRZOZA Kamil ARDEA Gdańsk 32 0 0 0 

21 21 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 29 0 0 2 

22 22 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 28 0 0 0 

23 22 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 28 0 0 0 

24 24 PIECZONKA Piotr ARDEA Gdańsk 27 0 0 1 

25 25 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 27 0 0 0 
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26 25 BOKKUS Damian 
PERKUN  

Miszewko 
27 0 0 0 

27 27 HAŁUSZCZAK Robert KSI Gdynia 26 0 1 0 

28 28 RYŚ Przemysław ARDEA Gdańsk 26 0 0 1 

29 29 MAREK Piotr ARDEA Gdańsk 26 0 0 0 

30 29 LISEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 26 0 0 0 

31 29 PLATA Patryk CWS Słupsk 26 0 0 0 

32 32 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 25 0 0 0 

33 32 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 25 0 0 0 

34 32 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 25 0 0 0 

35 32 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 25 0 0 0 

36 36 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 24 0 0 0 

37 37 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 23 0 0 0 

38 37 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 23 0 0 0 

39 37 
MATYJASZCZYK  

Zuzanna 
ARDEA Gdańsk 23 0 0 0 

40 40 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 22 0 0 1 

41 41 FILIPIAK Remigiusz ARDEA Gdańsk 22 0 0 0 

42 42 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 21 0 0 1 

43 43 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 20 0 0 0 

44 44 WIERZBICKI Michał 
PERKUN  

Miszewko 
19 0 0 1 

45 45 
PSTRĄGOWSKI 

Krzysztof 
SENIOR Gdańsk 19 0 0 0 

46 45 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 19 0 0 0 

47 45 
NOSTITZ-JACKOWSKI 

Mateusz 
ARDEA Gdańsk 19 0 0 0 

48 48 
AMIROSŁANOWA 

Olesia 
ARDEA Gdańsk 18 0 0 0 

49 48 
MAJCHRZAK-

SIUTKOWSKA  

Małgorzata 

GROM Sławno 18 0 0 0 

50 50 KOWALCZYK Łukasz ARDEA Gdańsk 17 0 0 0 
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51 51 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 16 0 0 1 

52 52 CZYŻ Michał 
PERKUN  

Miszewko 
16 0 0 0 

53 53 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 15 0 1 0 

54 54 
TOKAREWICZ  

Grażyna 
ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 

55 54 DZIEKOŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 

56 56 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 14 0 0 0 

57 56 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 14 0 0 0 

58 58 
MUCHOWSKI  

Krzysztof 
ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 

59 58 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 

60 58 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 

61 61 GŁOWACKI Tomasz ARDEA Gdańsk 11 0 0 0 

62 62 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 10 0 0 0 

63 62 BOJKO Michał ARDEA Gdańsk 10 0 0 0 

64 64 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 8 0 0 0 

65 65 KRYSIŃSKI Piotr KSI Gdynia 7 0 0 0 

66 66 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 6 0 0 0 

67 66 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 6 0 0 0 

68 68 ZYSNARSKA Ewa ARDEA Gdańsk 5 0 0 0 

69 69 KĘSICKI Tomasz KSI Gdynia 4 0 0 0 

70 70 WIRKUS Przemysław KSI Gdynia 3 0 0 0 

71 71 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

72 71 KARDASIŃSKI Karol ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

73 71 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

74 71 KOCHANOWSKI Filip ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

75 71 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

76 71 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

77 71 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

78 71 ŁUKASIK Tomasz ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 
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5/ KONKURENCJA KD 

 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 83 1 2 1 

2 2 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 82 1 2 1 

3 3 CIEĆKO Mateusz NTS Grudziądz 82 0 0 5 

4 4 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 81 0 4 3 

5 5 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 81 0 1 2 

6 6 
AMIROSŁANOWA  

Olesia 
ARDEA Gdańsk 79 1 1 2 

7 7 WARCHLEWSKI Miłosz FLOTA Gdynia 78 2 0 1 

8 8 LISTOWSKI Marek 
AMATOR Wro-

cław 
78 1 1 2 

9 9 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 78 1 0 1 

10 10 WIERZBICKI Michał 
PERKUN  

Miszewko 
76 0 1 2 

11 11 JASIŃSKI Jan GROT Puck 76 0 0 3 

12 12 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 75 2 1 2 

13 13 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 75 0 2 2 

14 14 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 75 0 0 2 

15 15 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 74 2 0 1 

16 16 KNIŻEWSKI Zbigniew ARDEA Gdańsk 73 0 1 1 

17 17 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 72 0 1 2 

18 18 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 71 0 0 2 

19 19 KĘSICKI Tomasz KSI Gdynia 70 1 0 1 

20 20 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 70 0 0 1 

21 21 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 69 0 1 1 

22 22 PLATA Patryk CWS Słupsk 68 0 1 1 

23 23 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 68 0 1 0 

24 24 GDANIEC Piotrek ARDEA Gdańsk 67 0 0 4 

25 25 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 66 0 0 1 
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26 26 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 65 0 2 0 

27 27 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 65 0 0 2 

28 28 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 65 0 0 1 

29 29 BOKKUS Damian 
PERKUN  

Miszewko 
64 1 0 3 

30 30 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 64 0 0 1 

31 31 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 63 0 0 1 

32 32 LISEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 63 0 0 1 

33 33 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 63 0 0 0 

34 34 GEBERT Jacek 
AMATOR  

Wrocław 
61 0 0 1 

35 35 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 60 0 0 0 

36 36 BOJKO Michał ARDEA Gdańsk 59 0 1 0 

37 37 RYŚ Przemysław ARDEA Gdańsk 59 0 0 1 

38 38 
MATYJASZCZYK 

Krzysztof 
ARDEA Gdańsk 58 0 0 0 

39 39 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 57 0 0 1 

40 40 KARDASIŃSKI Karol ARDEA Gdańsk 56 0 1 0 

41 41 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 56 0 0 2 

42 41 DRZYMALSKI Arkadiusz NTS Grudziądz 56 0 0 2 

43 43 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 55 0 1 0 

44 44 KOCHANOWSKI Filip ARDEA Gdańsk 55 0 0 1 

45 45 
NOSTITZ-JACKOWSKI 

Mateusz 
ARDEA Gdańsk 55 0 0 0 

46 45 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 55 0 0 0 

47 47 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 52 1 1 0 

48 48 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 52 0 0 0 

49 49 ŻUCHOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 50 0 0 2 

50 50 SZYMAŃSKI Jacek 
PERKUN  

Miszewko 
50 0 0 1 

51 51 OLSZAK Krystian 
AMATOR  

Wrocław 
49 0 1 0 

52 52 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 49 0 0 0 
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53 53 HAŁUSZCZAK Robert KSI Gdynia 46 0 0 1 

54 54 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 45 0 1 0 

55 55 KNEBA Zbigniew ARDEA Gdańsk 45 0 0 0 

56 56 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 43 0 0 1 

57 57 GŁOWACKI Tomasz ARDEA Gdańsk 41 0 0 1 

58 58 PIECZONKA Piotr ARDEA Gdańsk 41 0 0 0 

59 59 FILIPIAK Remigiusz ARDEA Gdańsk 39 0 1 0 

60 60 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 38 0 0 0 

61 61 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 37 0 0 0 

62 62 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 36 0 0 1 

63 63 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 36 0 0 0 

64 64 
PSTRĄGOWSKI  

Krzysztof 
SENIOR Gdańsk 35 0 0 1 

65 64 CYWINSKI Krzysztof 
AMATOR  

Wrocław 
35 0 0 1 

66 66 MATULEWICZ Filip 
AMATOR  

Wrocław 
33 0 1 0 

67 67 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 33 0 0 1 

68 67 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 33 0 0 1 

69 69 MAREK Piotr ARDEA Gdańsk 33 0 0 0 

70 70 GRENDA Rafał SENIOR Gdańsk 31 0 0 0 

71 71 BALIŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 30 0 0 0 

72 72 DZIEKOŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 29 0 0 0 

73 73 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 27 0 0 0 

74 73 CZYŻ Michał 
PERKUN  

Miszewko 
27 0 0 0 

75 75 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 25 0 0 0 

76 76 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 24 0 0 0 

77 77 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Gdańsk 21 0 1 0 

78 78 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 15 0 0 1 

79 79 ZYSNARSKA Ewa ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 

80 80 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 8 0 0 0 
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81 81 BRZOZA Kamil ARDEA Gdańsk 7 0 0 0 

82 82 DYNARZEWSKA Monika NTS Grudziądz 6 0 0 0 

83 83 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 4 0 0 0 

84 84 CWYNAR Marcin 
PERKUN  

Miszewko 
3 0 0 0 

85 85 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

86 85 ŁUKASIK Tomasz ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

 

6/ KONKURENCJA TRAP-10 

 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem Rzutek 

1 1 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 86 8 

2 2 
DRZYMALSKI 

Arkadiusz 
NTS Grudziądz 82 8 

3 3 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 80 9 

4 4 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 76 7 

5 5 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 74 8 

6 6 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 74 7 

7 7 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 68 7 

8 8 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 60 5 

9 9 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 58 6 

10 10 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 58 5 

11 11 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 56 5 

12 12 GRENDA Rafał SENIOR Gdańsk 54 6 

13 13 JASIŃSKI Jan GROT Puck 52 5 

14 14 CIEĆKO Mateusz NTS Grudziądz 46 5 

15 15 GŁOWACKI Tomasz ARDEA Gdańsk 44 5 

16 16 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 44 4 

17 17 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk 44 3 

18 18 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 42 5 
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19 19 MAJOREK Maciej GROT Puck 42 4 

20 19 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 42 4 

21 21 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 40 4 

22 21 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 40 4 

23 23 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz 38 4 

24 23 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 38 4 

25 23 LISEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 38 4 

26 26 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 38 3 

27 27 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 36 5 

28 28 
MRUKOWIECKI  

Mariusz 
FLOTA Gdynia 36 4 

29 28 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 36 4 

30 30 DZIEKOŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 34 4 

31 30 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 34 4 

32 32 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 34 3 

33 33 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 32 3 

34 33 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 32 3 

35 35 
KUTKIEWICZ  

Bartłomiej 
GARDA Ostróda 30 4 

36 36 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 30 3 

37 36 KUCHARSKI Michał ARDEA Gdańsk 30 3 

38 38 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 28 2 

39 39 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 26 4 

40 40 BOJKO Michał ARDEA Gdańsk 24 2 

41 40 KĘSICKI Tomasz KSI Gdynia 24 2 

42 42 KNIŻEWSKI Zbigniew ARDEA Gdańsk 20 3 

43 43 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 20 2 

44 44 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 20 1 

45 45 WARCHLEWSKI Miłosz FLOTA Gdynia 18 3 

46 45 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 18 3 



ZAWODY CZAPLA CUP 2022 – EDYCJA X – 27.11.2022 r. 

21 

 

47 47 BOKKUS Damian PERKUN Miszewko 18 2 

48 48 
MATYJASZCZYK 

Krzysztof 
ARDEA Gdańsk 16 2 

49 48 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 16 2 

50 50 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 14 2 

51 50 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 14 2 

52 50 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 14 2 

53 53 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 12 1 

54 53 ŁUKASIK Tomasz ARDEA Gdańsk 12 1 

55 55 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 10 2 

56 55 HAŁUSZCZAK Robert KSI Gdynia 10 2 

57 57 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 8 1 

58 57 
MATYJASZCZYK  

Zuzanna 
ARDEA Gdańsk 8 1 

59 57 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Gdańsk 8 1 

60 60 
DYNARZEWSKA  

Monika 
NTS Grudziądz 6 1 

61 60 GEBERT Jacek AMATOR Wrocław 6 1 

62 60 PIONKE Robert ARDEA Gdańsk 6 1 

63 60 PLATA Patryk CWS Słupsk 6 1 

64 64 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 4 1 

65 65 CYWINSKI Krzysztof AMATOR Wrocław 0 0 

66 65 CZYŻ Michał PERKUN Miszewko 0 0 

67 65 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 0 0 

68 65 KOWALCZYK Łukasz ARDEA Gdańsk 0 0 

69 65 KRYSIŃSKI Piotr KSI Gdynia 0 0 

70 65 OLSZAK Krystian ARDEA Gdańsk 0 0 

71 65 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 0 0 

72 65 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 0 0 
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7/ KONKURENCJA WIELOBÓJ STATYCZNY(KSP+KD+TRAP)  

 

Lp Miejsce Zawodnik Klub KD10 X ./ 9 KSP10 X ./ 9 TRAP10 Rzutek Razem 

1 1 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 78 1 0 1 58 1 0 0 68 7 204 

2 2 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 75 0 0 2 28 0 0 0 86 8 189 

3 3 WIERZBICKI Michał 
PERKUN 

Miszewko 
76 0 1 2 19 0 0 1 76 7 171 

4 4 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 68 0 1 0 25 0 0 0 74 7 167 

5 5 JASIŃSKI Jan GROT Puck 76 0 0 3 35 0 0 1 52 5 163 

6 6 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 82 1 2 1 45 0 0 0 32 3 159 

7 7 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 75 0 2 2 33 0 0 0 36 5 144 

8 8 DRZYMALSKI Arkadiusz NTS Grudziądz 56 0 0 2         82 8 138 

9 9 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 70 0 0 1 15 0 1 0 44 4 129 

10 10 CIEĆKO Mateusz NTS Grudziądz 82 0 0 5         46 5 128 

11 11 LISEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 63 0 0 1 26 0 0 0 38 4 127 

12 12 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 57 0 0 1 0 0 0 0 56 5 113 

13 13 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 49 0 0 0 61 0 0 2     110 

14 14 BOKKUS Damian 
PERKUN  

Miszewko 
64 1 0 3 27 0 0 0 18 2 109 

15 15 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 74 2 0 1 19 0 0 0 12 1 105 

16 16 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 81 0 1 2 24 0 0 0     105 

17 17 GEBERT Jacek 
AMATOR  

Wrocław 
61 0 0 1 38 0 0 0 6 1 105 

18 18 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 81 0 4 3 23 0 0 0     104 

19 19 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 75 2 1 2 25 0 0 0     100 

20 20 PLATA Patryk CWS Słupsk 68 0 1 1 26 0 0 0 6 1 100 

21 21 GDANIEC Piotrek ARDEA Gdańsk 67 0 0 4 33 0 0 0     100 

22 22 KĘSICKI Tomasz KSI Gdynia 70 1 0 1 4 0 0 0 24 2 98 

23 23 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk 79 1 1 2 18 0 0 0     97 

24 24 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 65 0 0 2 14 0 0 0 18 3 97 

25 25 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 37 0 0 0 28 0 0 0 32 3 97 
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26 26 WARCHLEWSKI Miłosz FLOTA Gdynia 78 2 0 1         18 3 96 

27 27 GŁOWACKI Tomasz ARDEA Gdańsk 41 0 0 1 11 0 0 0 44 5 96 

28 28 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 52 0 0 0 16 0 0 1 28 2 96 

29 29 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 60 0 0 0         36 4 96 

30 30 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 33 0 0 1 62 1 0 2     95 

31 31 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 15 0 0 1         80 9 95 

32 32 SZYMAŃSKI Jacek 
PERKUN  
Miszewko 

50 0 0 1 44 0 1 1     94 

33 33 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 55 0 0 0 13 0 0 0 26 4 94 

34 34 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 83 1 2 1         10 2 93 

35 35 KNIŻEWSKI Zbigniew ARDEA Gdańsk 73 0 1 1         20 3 93 

36 36 BOJKO Michał ARDEA Gdańsk 59 0 1 0 10 0 0 0 24 2 93 

37 37 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 71 0 0 2 6 0 0 0 14 2 91 

38 38 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 64 0 0 1 27 0 0 0     91 

39 39 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 65 0 2 0 22 0 0 1 0 0 87 

40 40 RYŚ Przemysław ARDEA Gdańsk 59 0 0 1 26 0 0 1     85 

41 41 GRENDA Rafał SENIOR Gdańsk 31 0 0 0         54 6 85 

42 42 ŻUCHOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 50 0 0 2 34 0 1 1     84 

43 43 OLSZAK Krystian ARDEA Gdańsk 49 0 1 0 34 0 0 0 0 0 83 

44 44 CWYNAR Marcin 
PERKUN  

Miszewko 
3 0 0 0 42 0 0 2 38 3 83 

45 45 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk         25 0 0 0 58 5 83 

46 46 HAŁUSZCZAK Robert KSI Gdynia 46 0 0 1 26 0 1 0 10 2 82 

47 47 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 56 0 0 2 23 0 0 0     79 

48 48 LISTOWSKI Marek 
AMATOR  

Wrocław 
78 1 1 2             78 

49 49 DZIEKOŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 29 0 0 0 15 0 0 0 34 4 78 

50 50 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 65 0 0 1 10 0 0 0     75 

51 51 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 66 0 0 1 8 0 0 0     74 

52 52 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk                 74 8 74 
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53 53 MATYJASZCZYK Krzysztof ARDEA Gdańsk 58 0 0 0         16 2 74 

54 54 
NOSTITZ-JACKOWSKI 

Mateusz 
ARDEA Gdańsk 55 0 0 0 19 0 0 0     74 

55 55 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 52 1 1 0 21 0 0 1     73 

56 56 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 72 0 1 2             72 

57 57 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 69 0 1 1             69 

58 58 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 43 0 0 1 6 0 0 0 20 2 69 

59 59 PIECZONKA Piotr ARDEA Gdańsk 41 0 0 0 27 0 0 1     68 

60 60 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 8 0 0 0 20 0 0 0 40 4 68 

61 61 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 27 0 0 0 0 0 0 0 38 4 65 

62 62 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Gdańsk 21 0 1 0 34 0 0 0 8 1 63 

63 63 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 63 0 0 1             63 

64 64 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 63 0 0 0             63 

65 65 BALIŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 30 0 0 0 32 0 0 0     62 

66 66 FILIPIAK Remigiusz ARDEA Gdańsk 39 0 1 0 22 0 0 0     61 

67 67 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk                 60 5 60 

68 68 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk         29 0 0 2 30 3 59 

69 69 MAREK Piotr ARDEA Gdańsk 33 0 0 0 26 0 0 0     59 

70 70 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk                 58 6 58 

71 71 KARDASIŃSKI Karol ARDEA Gdańsk 56 0 1 0 0 0 0 0     56 

72 72 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 55 0 1 0         0 0 55 

73 73 KOCHANOWSKI Filip ARDEA Gdańsk 55 0 0 1 0 0 0 0     55 

74 74 PSTRĄGOWSKI Krzysztof SENIOR Gdańsk 35 0 0 1 19 0 0 0     54 

75 75 WALC Leszek ARDEA Gdańsk         52 0 0 1     52 

76 76 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 36 0 0 1 13 0 0 0     49 

77 77 JASKÓLSKI Przemysław ARDEA Gdańsk         47 0 0 0     47 

78 78 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk         47 0 0 0     47 

79 79 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 45 0 1 0             45 



ZAWODY CZAPLA CUP 2022 – EDYCJA X – 27.11.2022 r. 

25 

 

80 80 KNEBA Zbigniew ARDEA Gdańsk 45 0 0 0             45 

81 81 SIUTKOWSKI Jacek GROM Sławno         44 0 0 1     44 

82 82 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk                 44 3 44 

83 83 CZYŻ Michał 
PERKUN  
Miszewko 

27 0 0 0 16 0 0 0 0 0 43 

84 84 WRÓBEL Robert KSI Gdynia                 42 5 42 

85 85 MAJOREK Maciej GROT Puck                 42 4 42 

86 86 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 0 0 0 0         42 4 42 

87 87 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk                 40 4 40 

88 88 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia         39 0 1 0     39 

89 89 BRZOZA Kamil ARDEA Gdańsk 7 0 0 0 32 0 0 0     39 

90 90 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz                 38 4 38 

91 91 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 24 0 0 0 0 0 0 0 14 2 38 

92 92 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 38 0 0 0 0 0 0 0     38 

93 93 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 33 0 0 1         4 1 37 

94 94 MRUKOWIECKI Mariusz FLOTA Gdynia                 36 4 36 

95 95 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 36 0 0 0             36 

96 96 CYWINSKI Krzysztof 
AMATOR  
Wrocław 

35 0 0 1         0 0 35 

97 97 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk                 34 4 34 

98 98 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk                 34 3 34 

99 99 MATULEWICZ Filip 
AMATOR  
Wrocław 

33 0 1 0             33 

100 100 MATYJASZCZYK Zuzanna ARDEA Gdańsk         23 0 0 0 8 1 31 

101 101 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda                 30 4 30 

102 102 KUCHARSKI Michał ARDEA Gdańsk                 30 3 30 

103 103 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 25 0 0 0             25 

104 104 SZALC Michał ARDEA Gdańsk         25 0 0 0     25 

105 105 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk                 20 1 20 

106 106 ZYSNARSKA Ewa ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 5 0 0 0     20 
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107 107 
MAJCHRZAK-

SIUTKOWSKA Małgorzata 
GROM Sławno         18 0 0 0     18 

108 108 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 4 0 0 0 14 0 0 0     18 

109 109 KOWALCZYK Łukasz ARDEA Gdańsk         17 0 0 0 0 0 17 

110 110 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk                 16 2 16 

111 111 TOKAREWICZ Grażyna ARDEA Gdańsk         15 0 0 0     15 

112 112 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk                 14 2 14 

113 113 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk         13 0 0 0 0 0 13 

114 114 ŁUKASIK Tomasz ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 0 0 0 0 12 1 12 

115 115 DYNARZEWSKA Monika NTS Grudziądz 6 0 0 0         6 1 12 

116 116 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk                 8 1 8 

117 117 KRYSIŃSKI Piotr KSI Gdynia         7 0 0 0 0 0 7 

118 118 PIONKE Robert ARDEA Gdańsk                 6 1 6 

119 119 WIRKUS Przemysław KSI Gdynia         3 0 0 0     3 

120 120 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk         0 0 0 0     0 

 

8/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – AUTO 

 

Lp Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 1 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 10 10,16 9,8425 

2 2 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 10 19,15 5,2219 

3 3 WARCHLEWSKI Miłosz FLOTA Gdynia 10 23,61 4,2355 

4 4 
MRUKOWIECKI  

Mariusz 
FLOTA Gdynia 10 24,17 4,1374 

5 5 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 10 26,37 3,7922 

6 6 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 6 38,23 1,0463 
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9/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – MANUAL 

 

Lp Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 1 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 16.18 6.1805 

2 2 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 17.83 5.6085 

3 3 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 10 19.65 5.0891 

4 4 CIEĆKO Mateusz NTS Grudziądz 10 23.53 4.2499 

5 5 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 10 24.64 4.2584 

6 6 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 10 27.15 3.6832 

7 7 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 10 27.58 3.6258 

8 8 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 9 24.83 3.4233 

9 9 MATYJASZCZYK Krzysztof ARDEA Gdańsk 10 31.90 3.1348 

10 10 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 10 34.20 2.9240 

11 11 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 9 29.24 2.9070 

12 12 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 10 34.52 2.8969 

13 13 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 10 35.22 2.8393 

14 14 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Gdańsk 10 35.76 2.7964 

15 15 CYWINSKI Krzysztof AMATOR Wrocław 10 37.59 2.6603 

16 16 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 8 27.12 2.5811 

17 17 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 9 33.00 2.5758 

18 18 SZYMAŃSKI Jacek PERKUN Miszewko 10 39.42 2.5368 

19 19 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 9 33.92 2.5059 

20 20 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 9 34.12 2.4912 

21 21 MATYJASZCZYK Zuzanna ARDEA Gdańsk 10 41.27 2.4231 

22 22 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 9 35.72 2.3796 

23 23 GEBERT Jacek AMATOR Wrocław 10 43.15 2.3175 

24 24 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 8 30.54 2.2921 

25 25 BOKKUS Damian PERKUN Miszewko 10 44.47 2.2487 
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26 26 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 10 45.31 2.2070 

27 27 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 10 45.88 2.1796 

28 28 KĘSICKI Tomasz KSI Gdynia 9 39.21 2.1678 

29 29 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 10 46.20 2.1645 

30 30 PIECZONKA Piotr ARDEA Gdańsk 9 39.51 2.1514 

31 31 ŁUKASIK Tomasz ARDEA Gdańsk 10 47.32 2.1133 

32 32 MOKRZYŃSKI Piotr KSI Gdynia 10 48.83 2.0479 

33 33 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 10 48.87 2.0462 

34 34 
NOSTITZ-JACKOWSKI 

Mateusz 
ARDEA Gdańsk 8 35.03 1.9983 

35 35 KOWALCZYK Łukasz ARDEA Gdańsk 8 36.30 1.9284 

36 36 TOKAREWICZ Grażyna ARDEA Gdańsk 10 54.11 1.8481 

37 37 MOKRZYŃSKI Andrzej CWS Słupsk 9 46.44 1.8303 

38 38 TOKAREWICZ Mariusz ARDEA Gdańsk 10 55.21 1.8113 

39 39 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk 10 57.03 1.7535 

40 40 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 10 57.58 1.7367 

41 41 LISTOWSKI Marek AMATOR Wrocław 8 41.88 1.6714 

42 42 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 8 42.01 1.6663 

43 43 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 10 60.66 1.6485 

44 44 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 9 52.01 1.6343 

45 45 HAŁUSZCZAK Robert KSI Gdynia 8 43.36 1.6144 

46 46 KUCHARSKI Michał ARDEA Gdańsk 10 62.80 1.5924 

47 47 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 10 64.66 1.5466 

48 48 JASKÓLSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 8 45.41 1.5415 

49 49 ZYSNARSKA Ewa ARDEA Gdańsk 10 70.18 1.4249 

50 50 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 6 30.15 1.3267 

51 51 PLATA Patryk CWS Słupsk 7 46.02 1.1951 

52 52 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 10 89.00 1.1236 
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53 53 KLUNDER Krzysztof ARDEA Gdańsk 7 51.95 1.0587 

54 54 OLSZAK Krystian ARDEA Gdańsk 6 48.02 0.8330 

55 55 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk 6 81.15 0.4929 

 

10/ KONKURENCJA PISTOLET DYNAMICZNY PD 

 

Lp Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 1 LISEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 9 12.70 5.7325 

2 2 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz 9 15.60 4.8387 

3 3 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 8 13.61 4.0796 

4 4 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 9 21.44 3.6825 

5 5 MAREK Piotr ARDEA Gdańsk 8 17.01 3.4767 

6 6 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 8 20.84 2.9806 

7 7 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 8 21.34 2.9261 

8 8 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda 8 22.34 2.8229 

9 9 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 7 16.17 2.7811 

10 10 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk 9 30.18 2.7125 

11 11 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 8 24.94 2.5856 

12 12 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 7 18.63 2.5335 

13 13 KLOCYK Tomasz ARDEA Gdańsk 7 19.32 2.4718 

14 14 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 8 28.57 2.3141 

15 15 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 8 28.76 2.3015 

16 16 KLOCYK Maciej ARDEA Gdańsk 6 15.50 2.1818 

17 17 ŻUCHOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 8 30.71 2.1792 

18 18 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 6 16.35 2.1164 

19 19 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 6 16.47 2.1075 

20 20 MOKRZYŃSKI Piotr KSI Gdynia 6 16.91 2.0754 

21 21 PIECZONKA Piotr ARDEA Gdańsk 6 17.84 2.0107 

22 22 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 6 18.97 1.9374 

23 23 KOWALCZYK Łukasz ARDEA Gdańsk 6 19.63 1.8969 

24 24 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 6 21.75 1.7778 
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25 25 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Gdańsk 6 23.53 1.6887 

26 26 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 6 24.00 1.6667 

27 27 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 6 25.67 1.5928 

28 28 PLATA Patryk CWS Słupsk 6 26.37 1.5637 

29 29 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 5 18.13 1.5092 

30 30 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 5 19.57 1.4463 

31 31 GEBERT Jacek AMATOR Wrocław 5 20.10 1.4245 

32 32 MAJOR Krzysztof ARDEA Gdańsk 5 20.71 1.4002 

33 33 MOKRZYŃSKI Andrzej CWS Słupsk 6 30.95 1.3970 

34 34 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 5 20.88 1.3935 

35 35 GDANIEC Piotrek ARDEA Gdańsk 5 21.54 1.3684 

36 36 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 4 16.47 1.1604 

37 37 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 5 29.62 1.1206 

38 38 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 5 29.90 1.1136 

39 39 WARCHLEWSKI Miłosz FLOTA Gdynia 4 19.44 1.0684 

40 40 BOKKUS Damian PERKUN Miszewko 4 20.54 1.0379 

41 41 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 4 21.21 1.0201 

42 42 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 4 28.06 0.8684 

43 43 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 4 28.61 0.8582 

44 44 OLSZAK Krystian ARDEA Gdańsk 3 17.47 0.7798 

45 45 MRUKOWIECKI Mariusz FLOTA Gdynia 3 18.34 0.7626 

46 46 CIEĆKO Mateusz NTS Grudziądz 3 21.79 0.7011 

47 47 
SIELEWICZ - HOSZARD 

Elżbieta 
ARDEA Gdańsk 4 41.16 0.6761 

48 48 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 3 24.80 0.6550 

49 49 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 3 31.13 0.5755 

50 50 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk 3 41.15 0.4827 

51 51 KĘSICKI Tomasz KSI Gdynia 2 21.02 0.4442 

52 52 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 2 22.54 0.4297 

53 53 SZYMAŃSKI Jacek PERKUN Miszewko 2 28.83 0.3786 

54 54 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 2 30.98 0.3638 

55 55 DYNARZEWSKA Monika NTS Grudziądz 2 35.47 0.3363 

56 56 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk 2 38.38 0.3206 
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57 57 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 2 44.12 0.2936 

58 58 ŁUKASIK Tomasz ARDEA Gdańsk 1 22.17 0.2034 

59 59 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 0 20.62 0.0000 

60 59 HAŁUSZCZAK Robert KSI Gdynia 0 38.45 0.0000 

 

 

11/DWUBÓJ DYNAMICZNY AUTO (Strzelba AUTO+PD)  

Lp Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 1 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 9.8425 1.9374 11.7799 

2 2 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 5.2219 0.4297 5.6517 

3 3 WARCHLEWSKI Miłosz FLOTA Gdynia 4.2355 1.0684 5.3039 

4 4 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 3.7922 1.3935 5.1857 

5 5 
MRUKOWIECKI  

Mariusz 
FLOTA Gdynia 4.1374 0.7626 4.8999 

6 6 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 1.0463 0.5755 1.6218 

 

 

 12/ DWUBÓJ DYNAMICZNY MANUAL (Strzelba MANUAL+PD)  

 

Lp Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 1 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 5.6085 2.1164 7.7249 

2 2 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 6.1805 1.5092 7.6897 

3 3 WIERZBICKI Michał 
PERKUN Miszew-

ko 
5.0891 2.1075 7.1965 

4 4 CWYNAR Marcin 
PERKUN Miszew-

ko 
3.6258 2.9261 6.5519 

5 5 LISEK Krzysztof ARDEA Gdańsk   5.7325 5.7325 

6 6 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 2.5758 2.9806 5.5564 

7 7 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 1.3267 4.0796 5.4063 

8 8 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 2.9240 2.3141 5.4063 

9 9 CICHOCKI Paweł ARDEA Gdańsk 3.6832 1.4463 5.1296 

10 10 CIEĆKO Mateusz NTS Grudziądz 4.2499 0.7011 4.9510 

11 11 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz   4.8387 4.8387 
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12 12 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 2.2070 2.5335 4.7405 

13 13 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Gdańsk 2.7964 1.6887 4.4851 

14 14 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 3.4233 0.8582 4.2815 

15 15 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 2.5059 1.6667 4.1726 

16 16 PIECZONKA Piotr ARDEA Gdańsk 2.1514 2.0107 4.1621 

17 17 MOKRZYŃSKI Piotr KSI Gdynia 2.0479 2.0754 4.1233 

18 18 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 4.0584   4.0584 

19 19 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 2.8393 1.1136 3.9529 

20 20 KOWALCZYK Łukasz ARDEA Gdańsk 1.9284 1.8969 3.8253 

21 21 GEBERT Jacek 
AMATOR Wro-

cław 
2.3175 1.4245 3.7420 

22 22 SZYSZKOWSKI Michal ARDEA Gdańsk   3.6825 3.6825 

23 23 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 2.5811 1.0201 3.6013 

24 24 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 2.8969 0.6550 3.5519 

25 25 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 2.3796 1.1604 3.5400 

26 26 MAREK Piotr ARDEA Gdańsk   3.4767 3.4767 

27 27 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 2.2921 1.1206 3.4126 

28 28 BOKKUS Damian 
PERKUN Miszew-

ko 
2.2487 1.0379 3.2866 

29 29 MOKRZYŃSKI Andrzej CWS Słupsk 1.8303 1.3970 3.2273 

30 30 MATYJASZCZYK Krzysztof ARDEA Gdańsk 3.1348   3.1348 

31 31 SZYMAŃSKI Jacek 
PERKUN Miszew-

ko 
2.5368 0.3786 2.9154 

32 32 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 2.9070   2.9070 

33 33 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda   2.8229 2.8229 

34 34 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk   2.7811 2.7811 

35 35 PLATA Patryk CWS Słupsk 1.1951 1.5637 2.7589 

36 36 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk   2.7125 2.7125 

37 37 CYWINSKI Krzysztof 
AMATOR Wro-

cław 
2.6603   2.6603 

38 38 KĘSICKI Tomasz KSI Gdynia 2.1678 0.4442 2.6121 

39 39 TROCKI Adrian 
PERKUN Miszew-

ko 
  2.5856 2.5856 
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40 40 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 2.1796 0.3638 2.5434 

41 41 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 1.6343 0.8684 2.5027 

42 42 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 2.4912   2.4912 

43 43 KLOCYK Tomasz ARDEA Gdańsk   2.4718 2.4718 

44 44 MATYJASZCZYK Zuzanna ARDEA Gdańsk 2.4231   2.4231 

45 45 ŁUKASIK Tomasz ARDEA Gdańsk 2.1133 0.2034 2.3166 

46 46 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk   2.3015 2.3015 

47 47 KLOCYK Maciej ARDEA Gdańsk   2.1818 2.1818 

48 48 ŻUCHOWSKI Michał ARDEA Gdańsk   2.1792 2.1792 

49 49 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 2.1645   2.1645 

50 50 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk 1.7535 0.3206 2.0741 

51 51 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 2.0462   2.0462 

52 52 NOSTITZ-JACKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 1.9983   1.9983 

53 53 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 1.6663 0.2936 1.9599 

54 54 TOKAREWICZ Grażyna ARDEA Gdańsk 1.8481   1.8481 

55 55 TOKAREWICZ Mariusz ARDEA Gdańsk 1.8113   1.8113 

56 56 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk   1.7778 1.7778 

57 57 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 1.7367 0.0000 1.01.7367 

58 58 LISTOWSKI Marek 
AMATOR Wro-

cław 
1.6714   1.6714 

59 59 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 1.6485   1.6485 

60 60 HAŁUSZCZAK Robert KSI Gdynia 1.6144 0.0000 1.6144 

61 61 OLSZAK Krystian ARDEA Gdańsk 0.8330 0.7798 1.6128 

62 62 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk   1.5928 1.5928 

63 63 KUCHARSKI Michał ARDEA Gdańsk 1.5924   1.5924 

64 64 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 1.5466   1.5466 

65 65 JASKÓLSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 1.5415   1.5415 

66 66 ZYSNARSKA Ewa ARDEA Gdańsk 1.4249   1.4249 

67 67 MAJOR Krzysztof ARDEA Gdańsk   1.4002 1.4002 
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68 68 GDANIEC Piotrek ARDEA Gdańsk   1.3684 1.3684 

69 69 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 1.1236   1.1236 

70 70 KLUNDER Krzysztof ARDEA Gdańsk 1.0587   1.0587 

71 71 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk 0.4929 0.4827 0.9756 

72 72 
SIELEWICZ - HOSZARD  

Elżbieta 
ARDEA Gdańsk   0.6761 0.6761 

73 73 DYNARZEWSKA Monika NTS Grudziądz   0.3363 0.3363 

 


